
Pl. Nr.   Naam Cat. Ron. Pl. Nr.   Naam Cat. Ron.

1 60 Dario CROKET VTR 8 1 832 Lemmy TRIOEN VTR 8
2 832 Lemmy TRIOEN VTR 8 2 904 Gino GABRIEL VTR 8
3 138 Andreas DE LANGE VTR 8 3 60 Dario CROKET VTR 8
4 50 Mateo BEKAERT VTR 8 4 122 Jonas LAMMENS VTR 8
5 904 Gino GABRIEL VTR 8 5 70 Kenneth DHONDT VTR 8
6 70 Kenneth DHONDT VTR 8 6 90 Gael SINTI VTR 8
7 90 Gael SINTI VTR 8 7 174 Robert DECRAENE VTR 8
8 36 Estenban CAILLY VTR 8 8 138 Andreas DE LANGE VTR 8
9 122 Jonas LAMMENS VTR 8 9 56 Ilian VERSCHELDEN VTR 8
10 38 Damien JAMROZIAK VTR 8 10 58 Ruben DE SCHRIJVER VTR 8
11 56 Ilian VERSCHELDEN VTR 8 11 270 Matthias DE MEYER VTR 8
12 20 Kenneth DE KETELE VTR 8 12 152 Maxime BOURDEAUD HUI VTR 8
13 58 Ruben DE SCHRIJVER VTR 8 13 36 Estenban CAILLY VTR 8
14 174 Robert DECRAENE VTR 8 14 84 Bradley VANDE WALLE VTR 8
15 270 Matthias DE MEYER VTR 8 15 10 Tom LOGE VTR 8
16 44 Mathieu CLAUS VTR 8 16 38 Damien JAMROZIAK VTR 8
17 84 Bradley VANDE WALLE VTR 8 17 740 Yarno VERDONCKT VTR 8
18 74 Thibo MAES VTR 8 18 12 Lennert DE WEERD VTR 8
19 12 Lennert DE WEERD VTR 8 19 18 Senne DE WEERD VTR 8
20 76 Robbe VANHERREWEGHE VTR 8 20 20 Kenneth DE KETELE VTR 8
21 104 Kasper AUDENAERT VTR 8 21 76 Robbe VANHERREWEGHE VTR 8
22 10 Tom LOGE VTR 8 22 22 Arne DE SMEDT VTR 8
23 28 Roselito SIRINGO VTR 8 23 104 Kasper AUDENAERT VTR 7
24 188 Frederik DHAENE VTR 8 24 40 Alexiano LANNEAU VTR 7
25 22 Arne DE SMEDT VTR 8 25 156 Joey DOENS VTR 7
26 150 Iliano THIEL VTR 8 26 78 Tom DE KEYZER VTR 7
27 40 Alexiano LANNEAU VTR 8 27 44 Mathieu CLAUS VTR 7
28 78 Tom DE KEYZER VTR 8 28 150 Iliano THIEL VTR 7
29 102 Bram VAN OVERMEEREN VTR 7 29 32 Brecht VAN OVERMEEREN VTR 7
30 18 Senne DE WEERD VTR 7 30 172 Laurens TAELMAN VTR 7
31 156 Joey DOENS VTR 7 31 74 Thibo MAES VTR 7
32 114 Daan FARRAZIJN VTR 7 32 86 Dieter VAN MOESEKE VTR 7
33 32 Brecht VAN OVERMEEREN VTR 7 33 114 Daan FARRAZIJN VTR 7
34 172 Laurens TAELMAN VTR 7 34 666 Michael LERICHE VTR 7
35 86 Dieter VAN MOESEKE VTR 7 35 72 Gilles DE VULDER VTR 7
36 740 Yarno VERDONCKT VTR 7 36 30 Dylan DEPETTER VTR 7
37 30 Dylan DEPETTER VTR 7 37 98 Jordi VAN VRECKEM VTR 7
38 72 Gilles DE VULDER VTR 7 38 170 Niels HEREMANS VTR 7
39 170 Niels HEREMANS VTR 7 39 102 Bram VAN OVERMEEREN VTR 7
40 126 Timothy LIEVYNS VTR 7 40 126 Timothy LIEVYNS VTR 7
41 98 Jordi VAN VRECKEM VTR 7 41 4 Nolan CAILLE VTR 7
42 666 Michael LERICHE VTR 7 42 300 Landon VAN WAY VTR 7
43 300 Landon VAN WAY VTR 7 43 110 Remco VAN LOO VTR 6
44 4 Nolan CAILLE VTR 7 44 14 Steven VAN LOO VTR 6
45 110 Remco VAN LOO VTR 7 45 26 Jimmy VROMANNE VTR 6
46 14 Steven VAN LOO VTR 7 46 50 Mateo BEKAERT VTR 5
47 26 Jimmy VROMANNE VTR 6 47 28 Roselito SIRINGO VTR 4
48 152 Maxime BOURDEAUD HUI VTR 4

MCLB Motorcross 

te  Volkegem   op   3 augustus 2025

Uitslag 1° Reeks  VRIJETIJDSRIJDERS (Pare nrs.) Uitslag 2° Reeks  VRIJETIJDSRIJDERS (Pare nrs.)



Pl. Nr.   Naam Cat. Rks1 Rks2 Totaal Ron.

1 832 Lemmy TRIOEN VTR 2 1 3 16

2 60 Dario CROKET VTR 1 3 4 16

3 904 Gino GABRIEL VTR 5 2 7 16

4 70 Kenneth DHONDT VTR 6 5 11 16

5 138 Andreas DE LANGE VTR 3 8 11 16

6 122 Jonas LAMMENS VTR 9 4 13 16

7 90 Gael SINTI VTR 7 6 13 16

8 56 Ilian VERSCHELDEN VTR 11 9 20 16

9 174 Robert DECRAENE VTR 14 7 21 16

10 36 Estenban CAILLY VTR 8 13 21 16

11 58 Ruben DE SCHRIJVER VTR 13 10 23 16

12 270 Matthias DE MEYER VTR 15 11 26 16

13 38 Damien JAMROZIAK VTR 10 16 26 16

14 84 Bradley VANDE WALLE VTR 17 14 31 16

15 20 Kenneth DE KETELE VTR 12 20 32 16

16 10 Tom LOGE VTR 22 15 37 16

17 12 Lennert DE WEERD VTR 19 18 37 16

18 76 Robbe VANHERREWEGHE VTR 20 21 41 16

19 22 Arne DE SMEDT VTR 25 22 47 16

20 44 Mathieu CLAUS VTR 16 27 43 15

21 104 Kasper AUDENAERT VTR 21 23 44 15

22 18 Senne DE WEERD VTR 30 19 49 15

23 74 Thibo MAES VTR 18 31 49 15

24 40 Alexiano LANNEAU VTR 27 24 51 15

25 740 Yarno VERDONCKT VTR 36 17 53 15

26 78 Tom DE KEYZER VTR 28 26 54 15

27 150 Iliano THIEL VTR 26 28 54 15

28 156 Joey DOENS VTR 31 25 56 14

29 32 Brecht VAN OVERMEEREN VTR 33 29 62 14

30 172 Laurens TAELMAN VTR 34 30 64 14

31 114 Daan FARRAZIJN VTR 32 33 65 14

32 86 Dieter VAN MOESEKE VTR 35 32 67 14

33 102 Bram VAN OVERMEEREN VTR 29 39 68 14

34 72 Gilles DE VULDER VTR 38 35 73 14

35 30 Dylan DEPETTER VTR 37 36 73 14

36 666 Michael LERICHE VTR 42 34 76 14

37 170 Niels HEREMANS VTR 39 38 77 14

38 98 Jordi VAN VRECKEM VTR 41 37 78 14

39 126 Timothy LIEVYNS VTR 40 40 80 14

40 4 Nolan CAILLE VTR 44 41 85 14

41 300 Landon VAN WAY VTR 43 42 85 14

42 50 Mateo BEKAERT VTR 4 46 50 13

43 110 Remco VAN LOO VTR 45 43 88 13

44 14 Steven VAN LOO VTR 46 44 90 13

45 152 Maxime BOURDEAUD HUI VTR 48 12 60 12

46 28 Roselito SIRINGO VTR 23 47 70 12

47 26 Jimmy VROMANNE VTR 47 45 92 12

Einduitslag VRIJETIJDSRIJDERS (Pare nummers)



48 188 Frederik DHAENE VTR 24 0 24 8

Pl. Nr.   Naam Cat. Ron. Pl. Nr.   Naam Cat. Ron.

1 367 Donny VANDEKERCKHOVE VTR 8 1 183 Stijn VYNCKIER VTR 8
2 117 Jeremy DECRAENE VTR 8 2 117 Jeremy DECRAENE VTR 8
3 183 Stijn VYNCKIER VTR 8 3 367 Donny VANDEKERCKHOVE VTR 8
4 9 Siebe ERAUW VTR 8 4 261 Yorben EVAERT VTR 8
5 3 Axel BELIN VTR 8 5 9 Siebe ERAUW VTR 8
6 421 Dimitri VAN BOST VTR 8 6 421 Dimitri VAN BOST VTR 8
7 17 Bjorn VAN DER STOCK VTR 8 7 3 Axel BELIN VTR 8
8 261 Yorben EVAERT VTR 8 8 35 Cedric FOSSELLE VTR 8
9 35 Cedric FOSSELLE VTR 8 9 17 Bjorn VAN DER STOCK VTR 8
10 23 Chendo BEYENS VTR 8 10 251 Birger BLEYAERT VTR 8
11 47 Ruben VAN BERLAMONT VTR 8 11 23 Chendo BEYENS VTR 8
12 251 Birger BLEYAERT VTR 8 12 1 Sven Dylan BOONE VTR 7
13 501 Ribin CIETERS VTR 8 13 501 Ribin CIETERS VTR 7
14 33 Branco CAES VTR 8 14 71 Aruna DEWITTE VTR 7
15 171 Filip MATTHIJS VTR 7 15 913 Alain DELAGRENSE VTR 7
16 1 Sven Dylan BOONE VTR 7 16 61 Arnout BIL VTR 7
17 71 Aruna DEWITTE VTR 7 17 33 Branco CAES VTR 7
18 61 Arnout BIL VTR 7 18 57 Yarne COCQUYT VTR 7
19 711 Bruno CORRYANT VTR 7 19 5 Mathis VAN GLABEKE VTR 7
20 309 Ronny ANTHONI VTR 7 20 309 Ronny ANTHONI VTR 7
21 69 Michael GOVEN VTR 7 21 21 Kyell DEGOLLA VTR 7
22 91 Jason DENOLF VTR 7 22 7 Gregory VAN DEN NEST VTR 7
23 5 Mathis VAN GLABEKE VTR 7 23 189 Jonathan DE WITTE VTR 7
24 21 Kyell DEGOLLA VTR 7 24 53 Dieter NAESSENS VTR 7
25 89 Lorenzo INGELS VTR 7 25 89 Lorenzo INGELS VTR 7
26 7 Gregory VAN DEN NEST VTR 7 26 47 Ruben VAN BERLAMONT VTR 7
27 57 Yarne COCQUYT VTR 7 27 83 Tom LAUWAET VTR 7
28 99 Wim VAN DRIESSCHE VTR 7 28 91 Jason DENOLF VTR 7
29 841 Andreas VAN MULDERS VTR 7 29 119 Gianni DUPREZ VTR 7
30 53 Dieter NAESSENS VTR 7 30 841 Andreas VAN MULDERS VTR 7
31 87 Tim BUYLE VTR 7 31 99 Wim VAN DRIESSCHE VTR 7
32 189 Jonathan DE WITTE VTR 7 32 133 Thomas CAMBIEN VTR 7
33 25 Yorn * HOLLEVOET VTR 7 33 87 Tim BUYLE VTR 7
34 27 Jose ROUSSEL VTR 7 34 27 Jose ROUSSEL VTR 7
35 83 Tom LAUWAET VTR 7 35 711 Bruno CORRYANT VTR 7
36 111 Tim MEESE VTR 7 36 521 Mathias STRAGIER VTR 7
37 133 Thomas CAMBIEN VTR 7 37 25 Yorn * HOLLEVOET VTR 7
38 521 Mathias STRAGIER VTR 7 38 75 Bart VAN DER STICHELEN VTR 7
39 119 Gianni DUPREZ VTR 7 39 13 Jordy VAN DER PUTTEN VTR 7
40 195 Michiel COCQUYT VTR 7 40 191 Nico VAN KERCKHOVE VTR 7
41 191 Nico VAN KERCKHOVE VTR 7 41 111 Tim MEESE VTR 6
42 39 Juliano VANSEVER VTR 6 42 171 Filip MATTHIJS VTR 5
43 19 Kaylee BEYENS VTR 6 43 195 Michiel COCQUYT VTR 5
44 75 Bart VAN DER STICHELEN VTR 6 44 39 Juliano VANSEVER VTR 1
45 45 Oscar VANDEWOESTIJNE VTR 4
46 13 Jordy VAN DER PUTTEN VTR 4

MCLB Motorcross 

te  Volkegem   op   3 augustus 2025

Uitslag 1° Reeks  VRIJETIJDSRIJDERS (Onpare nrs.) Uitslag 2° Reeks  VRIJETIJDSRIJDERS (Onpare nrs.)



47 297 Jordy KELLENS VTR 2

Pl. Nr.   Naam Cat. Rks1 Rks2 Totaal Ron.

1 183 Stijn VYNCKIER VTR 3 1 4 16

2 117 Jeremy DECRAENE VTR 2 2 4 16

3 367 Donny VANDEKERCKHOVE VTR 1 3 4 16

4 9 Siebe ERAUW VTR 4 5 9 16

5 261 Yorben EVAERT VTR 8 4 12 16

6 421 Dimitri VAN BOST VTR 6 6 12 16

7 3 Axel BELIN VTR 5 7 12 16

8 17 Bjorn VAN DER STOCK VTR 7 9 16 16

9 35 Cedric FOSSELLE VTR 9 8 17 16

10 23 Chendo BEYENS VTR 10 11 21 16

11 251 Birger BLEYAERT VTR 12 10 22 16

12 501 Ribin CIETERS VTR 13 13 26 15

13 33 Branco CAES VTR 14 17 31 15

14 47 Ruben VAN BERLAMONT VTR 11 26 37 15

15 1 Sven Dylan BOONE VTR 16 12 28 14

16 71 Aruna DEWITTE VTR 17 14 31 14

17 61 Arnout BIL VTR 18 16 34 14

18 309 Ronny ANTHONI VTR 20 20 40 14

19 5 Mathis VAN GLABEKE VTR 23 19 42 14

20 57 Yarne COCQUYT VTR 27 18 45 14

21 21 Kyell DEGOLLA VTR 24 21 45 14

22 7 Gregory VAN DEN NEST VTR 26 22 48 14

23 89 Lorenzo INGELS VTR 25 25 50 14

24 91 Jason DENOLF VTR 22 28 50 14

25 53 Dieter NAESSENS VTR 30 24 54 14

26 711 Bruno CORRYANT VTR 19 35 54 14

27 189 Jonathan DE WITTE VTR 32 23 55 14

28 841 Andreas VAN MULDERS VTR 29 30 59 14

29 99 Wim VAN DRIESSCHE VTR 28 31 59 14

30 83 Tom LAUWAET VTR 35 27 62 14

31 87 Tim BUYLE VTR 31 33 64 14

32 119 Gianni DUPREZ VTR 39 29 68 14

33 27 Jose ROUSSEL VTR 34 34 68 14

34 133 Thomas CAMBIEN VTR 37 32 69 14

35 25 Yorn * HOLLEVOET VTR 33 37 70 14

36 521 Mathias STRAGIER VTR 38 36 74 14

37 191 Nico VAN KERCKHOVE VTR 41 40 81 14

38 111 Tim MEESE VTR 36 41 77 13

39 75 Bart VAN DER STICHELEN VTR 44 38 82 13

40 171 Filip MATTHIJS VTR 15 42 57 12

41 195 Michiel COCQUYT VTR 40 43 83 12

42 13 Jordy VAN DER PUTTEN VTR 46 39 85 11

43 39 Juliano VANSEVER VTR 42 44 86 7

44 913 Alain DELAGRENSE VTR 0 15 15 7

45 69 Michael GOVEN VTR 21 0 21 7

46 19 Kaylee BEYENS VTR 43 0 43 6

Einduitslag VRIJETIJDSRIJDERS (Onpare nummers)



47 45 Oscar VANDEWOESTIJNE VTR 45 0 45 4

48 297 Jordy KELLENS VTR 47 0 47 2


